
Asssociation Contact Mail Activités proposées Public(s) visé(s) Période(s) d'activité(s)

2100% José Lagarellos jose@chamonix-unlimited.com
Manifestations diverses en faveur

des enfants de la commune
Tout public Annuelle

Aéro-Club de Tignes Jeremy Goodall aeroclubdetignes@evotel.fr Activités aéronautiques Adultes Annuelle

Amicale du personnel de la Mairie Xavier Person xperson@tignes.net Amicale du personnel Adultes Annuelle

Amicale des Pisteur de Tignes Wilfried Cognee kimouche73320@gmail.com Amicale du personnel Adultes Hiver

Amicale des Sapeurs Pompiers Damien Moreau dmoreau@sdis73.fr Amicale du personnel Adultes Annuelle

Amont Corentin Kruch association.amont@gmail.com
Accompagnement des acteurs de la 

station pour améliorer l'accessibilité
Tout public Hiver

Association du Golf de Tignes Kenji Sakurai sakurai73@hotmail.com Golf Tout public Été

Association des Commerçants 

du Lavachet
Estelle Christophe Arti.tignes@gmail.com Animation de quartier Tout Public Annuelle

Association des Commerçants 

du Rosset
Margaux Martin asso.rosset@gmail.com Animation de quartier Tout Public Annuelle

Asssociation des Commerçants

du Val Claret Grande Motte
Corinne Gaudry coco.gaudry@free.fr Animation de quartier Tout Public Annuelle

Association des Commerçants 

du Val Claret Centre
Odile Priore odileboutique@aol.com Animation de quartier Tout Public Annuelle

Black Shoes Christian Cazanave cazanave.christian@neuf.fr Télémark Tout public Mai 

Club des Sports de Tignes Philippe Reymond info@cs-tignes.com
Ski / gymnastique / escalade / 

natation
Enfants et sportifs de haut niveau Annuelle

Coopérative scolaire école maternelle Lucille Baudet ce.0731074w@ac-grenoble.fr
Coopérative scolaire - Dons des 

parents
Enfants Annuelle

Coopérative scolaire école primaire Jean-Simon Arnaudies ce.0731095u@ac-grenoble.fr
Coopérative scolaire - Dons des 

parents
Enfants Annuelle

Echotignes Mathieu Descamps echotignes@gmail.com
Evènements divers autour de 

l'écologie et de l'entraide
Tout Public Annuelle
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Ecole de musique de Bourg Saint Maurice Catherine Thirard ecoledemusique@hautetarentaise.fr
Cours de musique / instruments / 

chorale
Tout Public Annuelle

Holy Mountain Fundation
Raphael et

Quentin Vivet
holymountainsound73@gmail.com Mix / DJ Tout Public Annuelle

Les 100 Fous du score Jean Fantinato les100fousduscore@gmail.com Rugby Tout public
 Décembre à avril

 Juin à Septembre

MAM les P'tits Crozets Vanessa Ruiz mamlesptitscrozets@orange.fr
Assistantes maternelles - Garde 

d'enfants
Enfants Annuelle

Solea Lucy Miller soleatignes@orange.fr

Yoga / arts / pilates / baby gym … En 

faveur de la recherche contre le 

cancer. 

Tout public Annuelle

Tarentaise Judo Jordan Pradier tarentaisejudoclub@gmail.com Judo Enfants Année scolaire

Tignes Foot Altitude JB Colin tfa@hotmail.fr Foot Tout public Annuelle

Tignes Skateboard Club Frédééric Laglera tignes.skate@aol.com Skateboard Tout public Été

Tignes Water-Polo Patrice Lorenzi patrice.lorenzi@free.fr Water-Polo Tout public Annuelle

Vélo Club de Tignes Margot Sella veloclub.tignes@gmail.com VTT Tout public à partir de 4 ans Mi-mai à mi-octobre

Vertical Tignes Alexandre Giraud verticaltignes@yahoo.fr Escalade Adultes Annuelle

Vespa Van Club  Bonnie Lecomte bonnie73@hotmail.fr Course et rallye Vespa Adultes Annuelle
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